様式第1号（第7条関係）

燕市環境負荷低減対策支援事業設備改善資金補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

　燕市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

標記補助金の交付を受けたいので、燕市環境負荷低減対策支援事業設備改善資金補助金交付要綱第7条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

[bookmark: _GoBack]1　事業計画書　　別紙のとおり

2　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円

3　添付書類
　(1)　改善設備見積書等の写し
　(2)　専門家による改善提案内容が確認できる書類の写し
　(3)　事業に必要な許認可並びに免許等の写し
　(4)　市税等の納税証明書